
Резултати од државен натпревар 2015
бр.Општина Име и презиме на учениГодКатеПраш.ЗадачиПоениУчилиште Ментор
I категорија
1 Кичево Бојан Софрониевски I I 22 25 47 ОСУ Мирко Милески Роза Мирческа
2 Прилеп Христијан Ржаникоски I I 20 25 45 Гимназија Мирче Ацев Ружа Ангелеска
3 Центар Антонио Андоновски I I 19 25 44 СУГС Раде Јовчевски КорчаБиљана Петреска

Карпош Нјомза Селмани I I 22 22 44 ПСУ Јахја Кемал-Карпош Емел Шериф Мифтар
5 Струмица Магдалена Златанова I I 18 25 43 Јахја Кемал Џинан Озгурлу
6 Гази Баба Оља Синадиноска I I 16 25 41 ПСУ Јахја Кемал-АвтокоманАксу Самет
7 Гевгелија Дарко Папалазов I I 15 25 40 СОУ „Јосиф Јосифовски“ Софка Кочева
8 Штип Теофила Поп-Димитрова I I 19 20 39 СОУ Гимназија Славчо СтојВиолета Ѓоргиева
9 Струмица Коста Михајлов I I 18 20 38 СОУ Јане Сандански Зуле Цонева

Гази Баба Михаела Денковска I I 20 18 38 ПСУ Јахја Кемал-АвтокоманАксу Самет
11 Центар Никола Матевски I I 16 20 36 СУГС Раде Јовчевски КорчаБиљана Петреска
12 Струмица Ристо Ѓоргиев I I 14 20 34 СОУ Јане Сандански Зуле Цонева
13 Центар Виктор Петрески I I 17 15 32 СУГС Раде Јовчевски КорчаБиљана Петреска
14 Центар Андреј Станојковиќ I I 16 15 31 СУГС Раде Јовчевски КорчаБиљана Петреска
15 Велес Наталија Стојановска I I 15 15 30 СОУ „Гимназија Кочо РацинМарјан Стојановски
16 Охрид Марија Лазареска I I 14 15 29 ОСУ Св.Климент Охридски Вера Гушевска-Војнескар р ј р р р у ј

Охрид Олгица Симеонова I I 14 15 29 ОСУ Св.Климент Охридски Вера Гушевска-Војнеска
18 Струмица Радован Костадинов I I 14 12.5 26.5 Јахја Кемал Џинан Озгурлу

Охрид Сара Стевоска I I 14 12.5 26.5 ОСУ Св.Климент Охридски Вера Гушевска-Војнеска
20 Гевгелија Ивана Колчева I I 10 15 25 СОУ „Јосиф Јосифовски“ Софка Кочева
21 Битола Петар Пејовски I I 14 10 24 СОУ Гимназија Јосип Броз ТЛидија Атанасовска
22 Прилеп Андреј Стојкоски I I 11 10 21 Гимназија Мирче Ацев Ружа Ангелеска

Куманово Матеј Ѓошевски I I 11 10 21 СОУ Гимназија Гоце ДелчевАнита Тасевска
ПробиштипМатеј Милевски I I 16 5 21 СОУ Наум Наумовски-БорчеДраги Станојковски

25 Куманово Леона Лазаревска I I 13 7.5 20.5 СОУ Гимназија Гоце ДелчевАнита Тасевска
26 Куманово Елена Трпковска I I 10 10 20 СОУ Гимназија Гоце ДелчевАнита Тасевска
27 Крушево Анастас Димоски I I 13 0 13 СОУ „Наум Наумовски-БорчПена Соколоска

Тетово Артан Џелили I I 13 0 13 ОСМУ Никола Штејн Ељхамидин Елмази
29 Велес Вероника Стојановска I I 9 0 9 СОУ „Гимназија Кочо РацинМарјан Стојановски

Битола Сашка Пејовска I I 9 0 9 СОУ Гимназија Јосип Броз ТЛидија Атанасовска
Крива ПалаТамара Јаначковска I I 9 0 9 СОУ - Ѓорче Петров Борис Величковски
КавадарциЕлена Ридова I I / / / СОУ Добри Даскалов Магдалена Убавкова


